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Başkan’ın Mesajı

Geçtiğimiz hafta bugün ülkece Mahalli

İdareler Seçimi için sandık başına gittik.

Seçim demokrasiye yakışan bir atmosferde

tamamlandı. Tüm partilerin itidalli, sakin

yaklaşımlarının ülkemizin birliği ve

beraberliği açısından kıymetli olduğunu

düşünüyor, sonuçların ülkemiz için hayırlı

olmasını diliyorum.

Ramazan ayının son günlerindeyiz. Önümüzdeki hafta bayramı

karşılayacağız. İslam alemi ne yazık ki savaşın, bombaların

gölgesinde giriyor bayrama. Gazze’de yaşanan insanlık dramı

hepimizi derinden etkiliyor. Bu bayramda öncelikli temmeni ve

duamız yakın, uzak dünyanın her neresinde yaşanırsa yaşansın

savaşların son bulması. Bilhassa masum çocukların ölümüne

dünyanın seyirci kalmaması.

Nazım Hikmet’in dizelerinde ifade ettiği gibi:

«Çalıyorum kapınızı,

teyze, amca, bir imza ver.

Çocuklar öldürülmesin

şeker de yiyebilsinler.»

Ramazan Bayramınızı içtenlikle kutluyor, sevdiklerinizle huzurlu

bayramlar diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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KGM ve İNTES Ailesi 2009 Yılından Bu Yana 

Geleneksel İftar Yemeklerine Devam Ediyor

Geleneksel İftar Yemeği

Sendikamız ve Karayolları Genel Müdürlüğü’nün birlikteliği ile

düzenlenen iftar yemeği bu yıl 03 Nisan 2024 Çarşamba günü

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bürokratları ve üye firma

temsilcilerinin katılımıyla Karayolları Genel Müdürlüğü

yerleşkesinde gerçekleşti.
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KGM-İNTES İftar Yemeği 

Bakan Uraloğlu’nun katılımı ile gerçekleşti

Geleneksel İftar Yemeği

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun onur

konuğu olduğu iftar yemeğine KGM Genel Müdürü Ahmet

Gülşen ve Başkan Celal Koloğlu ev sahipliği yaptılar.

Genel Müdür Ahmet Gülşen iftar yemeği için nezaket

konuşması gerçekleştirdi. İNTES ve KGM dayanışmasının

sürekliliğine ilişkin temennilerini aktardı.
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Geleneksel İftar Yemeği

Başkan Koloğlu konuşmasında ulaştırma sektörü yatırımlarının

ülke kalkınmasındaki yerini aktardı.

Bakanlık ve İNTES’in bir araya gelerek son dönemde imza

attığı karayolları ve demiryollarının tarihini anlatan kitap

çalışmasına değindi.

İftar yemeğinde dilek ve temennilerini ileten Başkan Koloğlu

«KGM Genel Müdürlüğü ülkemizin yapı taşlarından olan okul

niteliğinde bir kurumdur. Yüklenici üyelerimiz de bu kurumun

bir parçasıdır. Sorunlarımızı istişare ile çözmektedirler. Genel

Müdürümüzün istişareye açık yaklaşımı ile alternatif çözüm

ortamını oluşturmaktadır. Kendisine ve tüm bürokrat

arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.» ifadeleriyle sözlerini

noktaladı.

Bakan Uraloğlu ise konuşmasında Türk müteahhitlerinin gerek

yurt içinde gerekse yurt dışında üstlendiği işlerin kalitesinden

söz etti. Ulaştırma sektöründe dünyadaki gücümüzü takip

ettiğini ifade ederek, müteahhitlerimizin geldiği noktadan

gurur duyduğunu belirtti.

KGM-İNTES İftar Yemeği 

Bakan Uraloğlu’nun katılımı ile gerçekleşti
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İftar Yemeğimizden Kareler

Geleneksel İftar Yemeği
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İftar Yemeğimizden Kareler

Geleneksel İftar Yemeği
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Hatıra Ormanımızda Dikimler Gerçekleşti 

Çevre

Bu yıl Ormanımızda ekolojik çeşitlendirmeyi arttırmak amacıyla

farklı fidanların da dikimi gerçekleşti.

Ormanımızın envanterinde yoğunluklu olarak Sedir Ağacı

olmak üzere, sınırlı sayıda Leylandi, Karaçam, Mavi Servi, Meşe,

Defne, Badem, Mavi Ladin, Köknar ağaçları bulunmaktadır.

Bu hafta ise mevcut ağaçlara ek olarak Karaçam, Lübnan Toros

Sediri, Arizona Servisi, Yalancı Akasya, Sabin Ardıcı, Ateş Dikeni,

Dağ Muşmulası, Amerikan Sarmaşığı, Orman Sarmaşığı, Boz

Ardıç fidanlarını toprakla buluşturduk.

Örnek bir kent ormanı oluşturmak amacıyla Orman Genel

Müdürlüğü ve Ankara Orman Bölge Müdürlüğü ile

koordinasyon içerisindeki çalışmalarımıza önümüzdeki

günlerde de devam edeceğiz.

Fidanlarımıza can suyu da verildi ancak kurak mevsimlerde

alanın sulanabilmesi için kalıcı çözümler getirmek adına

yağmur hasadı gibi uygulamaların yer aldığı projeler üretip

okurlarımızla paylaşacağız.
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Hatıra Ormanımızı İyileştirme Çalışmaları Devam Ediyor 

Çevre
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Hatıra Ormanımızı İyileştirme Çalışmaları Devam Ediyor 

Çevre
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Bürokrasiye Gerçekleşen Ziyaretlerimiz

Ziyaretler 

Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu Ulaştırma ve Altyapı

Bakan Yardımcısı Sayın Osman Boyraz’a 3 Nisan Çarşamba günü

nezaket ziyaretinde bulundu.

Başkan Koloğlu son dönemde ulaştırma sektöründe atılan

adımların önemine değindi. Ayrıca üyelerimizin yurt içinde ve yurt

dışında sektöre yönelik faaliyetlerinden söz etti.
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Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Resmi Gazetede Yayımlandı 

Şantiye Şefleri Hakkında 

Yönetmelik

Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmeliğin şantiye şefinin çalışma

usulü adlı yedini maddesinin dördüncü fıkrasına ekleme

yapılmıştır. Buna göre

19/9/2006 tarihli ve 5543 sayılı İskân Kanununa veya 15/5/1959

tarihli ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir

Afetler Dolayısiyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair

Kanuna göre hak sahibi olan kişilere ait aynı köy veya mezranın

yerleşik alanı ve civarındaki işler tek iş olarak değerlendirilecektir.

Aynı ihale veya sözleşme kapsamındaki kamu işleri de tek iş

olarak değerlendirilecektir. Kamu yatırımı niteliğindeki işlerde,

ilgili idaresince şantiye şefi niteliğindeki teknik personel için

belirlenen deneyim koşulları uygulanacaktır.

31/12/2025 tarihine kadar; 7 nci maddenin dördüncü fıkrasının

(a) bendinde yer alan 1.500 m², 2.500 m² olarak ve aynı fıkranın

(b) bendinde yer alan 4.500 m², 5.000 m² olarak uygulanacaktır.
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Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Resmi Gazetede Yayımlandı 

Şantiye Şefleri Hakkında 

Yönetmelik

7 nci maddenin onuncu fıkrasının birinci cümlesi 31/12/2025

tarihine kadar uygulanmayacaktır.

( Dördüncü fıkranın; (b) bendine göre iş üstlenilebilmesi için yapı 

inşaat alanı 1.500 m²’yi geçmeyen bir işin; (c) bendine göre iş 

üstlenilebilmesi için 1.500 m²’yi geçen bir işin; 7.500 m²’yi geçen 

bir işin üstlenilebilmesi için ise 4.500 m²’yi geçen bir işin; iş 

deneyimi olarak, birinci fıkraya göre işin tamamında hizmet 

verilerek bitirilmiş olması gerekir. Bu fıkra kapsamında, yalnızca 

EKAP veya e-Şantiye Şefi sisteminde kayıtlı olup, işin 

tamamında hizmet verilmiş olan üst yapı niteliğindeki işler iş 

deneyiminde değerlendirilir.)

Aynı yönetmeliğe eklenen geçici madde ise şu şekilde: 

6/2/2023 tarihinde vuku bulan depremler dolayısıyla genel 

hayata etkili afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde 31/12/2025 

tarihine kadar, aynı ilçe sınırları içerisinde aynı şantiye şefi 

tarafından üstlenilen yapı inşaat alanı 250 metrekareyi 

geçmeyen işlerin toplamı 1.250 metrekareye kadar tek iş olarak 

değerlendirilir. Bu uygulama aynı anda sadece tek ilçedeki işler 

için yapılabilir. Bu fıkra hükmü ile 7 nci maddenin dördüncü 

fıkrasının dördüncü cümlesi hükmü birlikte uygulanmaz.”



ATAMALAR

DSİ’de Atama ve Görevden Alma Kararları

DSİ Genel Müdürlüğü 7. Bölge Müdürü Ahmet Ersin Gökçe, 12.

Bölge Müdürü Okan Bal, 21. Bölge Müdürü Emrah Köleoğlu ve

24. Bölge Müdürü Şükrü Baysal görevden alınmıştır.

4. Bölge Müdürlüğüne Mehmet Alp, 5. Bölge Müdürlüğüne 23.

Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, 6. Bölge Müdürlüğüne 26.

Bölge Müdürü Celal Tokalak, 7. Bölge Müdürlüğüne Köksal

Buğra Çelik, 9. Bölge Müdürlüğüne Sebahattin Şamcı, 11. Bölge

Müdürlüğüne Faruk Yücegök, 12. Bölge Müdürlüğüne 18. Bölge

Müdürü Rahmi Şahin, 13. Bölge Müdürlüğüne Özhan

Erdanışman, 15. Bölge Müdürlüğüne Ali Naci Kösalı, 16. Bölge

Müdürlüğüne Cihan Aksoy, 19. Bölge Müdürlüğüne Zafer Aslan,

23. Bölge Müdürlüğüne Yasin Devrim, 25. Bölge Müdürlüğüne

Murat Lütfü Güldoğan atanmıştır.
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ATAMALAR

Büyükelçi Atamaları

ABD Büyükelçiliğine Sedat ÖNAL

Birleşmiş Milletler Daimi Temsilciğine Ahmet YILDIZ

Gine Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Rifat Cem ÖRNEKOL

Şili Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Ahmet İhsan KIZILTAN

Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Korhan KEMİK

Guatemala Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Beliz CELASİN RENDE

Bulgaristan Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Mehmet Sait UYANIK

Kosta Rika Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Naciye Gökçen KAYA

Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Semih Lütfü TURGUT

Ekvator Ginesi Büyükelçiliğine Ahmet ERGİN

atanmıştır.
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TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamlarına göre TÜFE Mart ayını

%68,50’lik bir rakam ile karşıladı. Bir önceki yıl aynı dönemde

TÜFE %50,01 idi. Bir önceki ay açıklanan TÜFE oranı ise

%67,07. 2024 yılının ilk üç ayı için ise TÜFE %15 olarak

hesaplandı

Enflasyon Sonuçları 
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Yİ-ÜFE ise Mart ayını %51,47’lik bir rakamla karşıladı. Bir önceki

yıl aynı dönemde Yİ-ÜFE %65,47 düzeyinde idi. Bir önceki ay

açıklanan Yİ-ÜFE oranı ise %41,29. 2024 yılının ilk üç ayı için ise

Yİ-ÜFE %11,5 olarak hesaplandı.

Enflasyon Sonuçları 
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Yİ-ÜFE’nin ayrıntılarına bakıldığında sanayinin dört sektörünün

yıllık değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında %71,19 artış,

imalatta %58,92 artış, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında

%18,92 azalış ve su temininde %66,23 artış olarak gerçekleşti.

Enflasyon Sonuçları 
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Ticaret Bakanlığı Mart ayına ait geçici dış ticaret rakamlarını

açıkladı. Bir önceki yıla göre hem ihracat hem de ithalatta

azalış izlendi. Böylece dış ticaret hacmi, %5,1 oranında

gerileyerek 52 milyar 674 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış Ticaret Rakamları 
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Mart ayında imalat sanayi ürünleri ihracatının %20’sini orta ve

yüksek teknolojili ürünler oluşturdu (42 milyar dolar). İthalatta

ise aynı ürünlerdeki oran %27 oldu. (13 milyar dolar). Türk lirası

ile yapılan ihracat 73 milyar TL, ithalat ise 184 milyar TL oldu.

Dış Ticaret Rakamları 
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

ABD’de bu hafta küresel piyasalarda doların yönünü belirleyen

gelişmeler şöyle: Fed Başkanı Jerome Powell politika yapıcıların

faiz indiriminden önce enflasyonun daha fazla düştüğünü

görmek için bekleyeceğini söyledi. Enflasyonun sürdürülebilir bir

şekilde yüzde 2'ye doğru ineceğine dair güven artana kadar

politika faizini düşürmenin uygun olacağını öngörmediklerini de

belirtti. Powell ekonominin beklendiği yönde ilerlediği takdirde

bu sene faiz indiriminin muhtemel olduğunu dile getirdi.

Piyasalarda bu gelişmeler ışığında dolar endeksi hafta başı 105

seviyelerinden 104 seviyelerine geriledi.

Yurt İçinde seçim haftasını takiben dolar/TL kurunda azalma

gözlemlendi . Geçtiğimiz hafta 32 TL bandını aşan kur bu hafta

bu seviyenin altından satış gördü
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Altında Haftalık Görünüm
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Bu hafta Altın Fed Başkanı Jerome Powell'ın istihdam

artışlarına ilişkin veriler ve beklenenden yüksek enflasyonun

olsa da ekonomi politikalarında genel resmin önemli ölçüde

değiştirmediğini yinelemesi ile rekor seviyeye yükseldi.

Spot altın, Powell’ın açıklaması sonrası ons başına 2.300 dolar

seviyelerini gördü.

Gram altındaki hızlı ivme ise devam etmekte. Hem ONS altın

hem de dolardan destek buluyor. Ocak ayı başında altın 1.952

TL’den alıcı bulurken bu hafta 2.358 TL’ye yükseldi.

Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda 

%4,71 Kazanç sağlarken bu yıl başına göre %20 kazanç 

sağladı. 
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 29 Mart tarihi ile biten

haftada 11,7 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut,

diğer ve taşıt kredilerine olan talepte ARTMA İzlendi. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 344,9 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %27’sini konut kredileri oluşturdu. 2023

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

865 bin 648 kişi olarak bir önceki yıla göre %3,8 AZALDI,

tüketici kredilerinde 852 bin 727 kişi ile bir önceki yıla göre

%14,80 AZALIŞ gerçekleşti.

Konut

26%

Taşıt

5%

Diğer

69%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 22 Mart ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 65 milyar TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

2,2 milyar dolar, tüzellerde 1,4 milyar dolar ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 29 Mart ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.376,7 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %1,5

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %67,6’ya YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %78,7’ye YÜKSELDİ. Konut kredileri %43,5

oldu.

216.673

218.457

215.500

216.000

216.500

217.000

217.500

218.000

218.500

219.000

22.03.2024 15.03.2024

YP/milyon dolar
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Enerji Piyasası
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ABD ham petrol fiyatları bu hafta ilk defa Ekim ayından beri 85

dolar seviyesini gördü.

Güçlü talep karşısında üretim kısıntısı öngörüleri petrol

fiyatlarını yukarı ivmeliyor.

Ayrıca Rusya’nın enerji altyapısına yönelik saldırı politikaları,

Orta Doğu’daki gerilimler de petrol fiyatlarının yönünü yukarı

çeviriyor.

Suudi Arabistan ve Rusya liderliğindeki OPEC+ üyeleri, geçen

ay piyasayı desteklemek için günde 2,2 milyon varillik (bpd)

gönüllü üretim kesintilerini Haziran ayı sonuna kadar uzatma

konusunda anlaşmıştı.

Kaynak: OPEC
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Kredi kartı faizleri yüzde 4,25’e yükseltildi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kredi kartı aylık

azami akdi faiz oranı hesaplama yönteminde değişikliğe gitti.

Aylık referans orana 55 baz puan yerine 114 baz puan eklenerek

belirlenmesine karar verildi. Yeni yönteme göre, hesaplanan

aylık azami akdi faiz oranı yüzde 3,66'dan yüzde 4,25’e yükseldi.

Döviz dönüşümlü KKM'de tarih uzatıldı

Döviz dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat'ta (KKM) tarih uzatıldı.

Yurt içi yerleşik gerçek kişiler, 31 Mart 2024 itibarıyla

bankalardaki döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım

fonu hesaplarını Türk lirasına çevirebilecek.

Swap hariç net rezerv tarihi düşük seviyede

TCMB, toplam rezervleri 29 Mart ile sona eren haftada 718

milyon dolar azalışla 123,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Söz

konusu dönemde net uluslararası rezervler 249 milyon dolar

artışla 15,4 milyar dolara yükselirken, swaplar hariç net rezervler

ise eksi 65,5 milyar dolara indi.

İhtiyaç kredisi faizi rekor yeniledi

29 Mart ile biten haftada ihtiyaç kredi faizi yüzde 86'yı aşarak

rekor yenilerken ticari kredi faizi yüzde 66'yı aştı. TL mevduat

faizi de sert bir yükselişle yüzde 64'ü aştı.

29
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'den hükümete açık mektup

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2023’te enflasyon

hedefinin tutturulamaması üzerine hükümete yazdığı mektupta,

"2023 yılı enflasyonu, hedef etrafında konulan belirsizlik

aralığının belirgin şekilde üzerinde gerçekleşmiştir. Bu metin,

enflasyonun hedeften sapmasının nedenleri ile hedefe ulaşmak

için alınan ve alınması gereken önlemleri açıklamaktadır"

ifadeleri yer alırken “Para politikasındaki sıkı duruşun ihtiyatlı

maliye politikası ile desteklenmesi, öngörülen dezenflasyon

patikasının tesis edilmesi açısından kritik bir önem taşımaktadır”

denildi.

30
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Mehmet Şimşek: Yapısal reformları uygulamaya kararlıyız

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya

hesabından İngilizce olarak yaptığı paylaşımda "Türkiye

ekonomisinin rekabet gücünü ve verimliliğini artırmaya yardımcı

olacak yapısal reformları uygulamaya kararlıyız" ifadelerini

kullandı.

Şimşek ve Karahan Washington'a gidecek

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 16 Nisan’da olağan

IMF-Dünya Bankası toplantılarına katılmak üzere ABD’ye gidiyor.

Şimşek’e ziyaretinde TCMB Başkanı Fatih Karahan eşlik edecek.

Fitch'ten Türkiye için enflasyon tahmini

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Türkiye'de

enflasyonunun 2024'te ortalama yüzde 58, 2025'te ise yüzde 29

olacağını tahmin etti.

Goldman: TL'de iyi performans bekliyoruz

Goldman Sachs ekonomistleri seçimin geride kalmasıyla artan

sermaye akımlarıyla Türk lirasının geçtiğimiz aylara kıyasla daha

iyi performans sergilemesini bekliyor.

Deutsche'den seçim sonrası için pozitif değerlendirme

Deutsche Bank, seçimlerin ardından yerel ve Döviz cinsinden

Türk varlıklarının performans göstermesi için daha fazla alan

gördüğünü belirtti.
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EKK: Para politikasındaki sıkı duruş, maliye politikasıyla

desteklenecek

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), toplantısının ardından

yapılan açıklamada, para politikasındaki sıkı duruşun, maliye

politikasıyla destekleneceği ifade edildi. Toplantıda enflasyonun

masaya yatırıldığı aktarıldı.

Hazine nakit dengesi Mart’ta açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mart ayına ilişkin nakit

gerçekleşmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazine'nin nakit

gelirleri 518 milyar 331 milyon lira, nakit giderleri 685 milyar 110

milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi, Mart’ta 166 milyar 778

milyon lira açık verdi.
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Dünya
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Powell: Faiz indirimi için bekleyecek zamanımız var

Fed Başkanı Jerome Powell politika yapıcıların faiz

indiriminden önce enflasyonun daha fazla düştüğünü görmek

için bekleyecek zamanı olduğunu söyledi. Powell

enflasyondaki son yükselişin ise genel görünümü

değiştirmediğini vurguladı.

ABD'de tarım dışı istihdam Mart'ta güçlü geldi

ABD’de istihdam Mart ayında son bir yıla yakın sürenin en

güçlü artışını kaydederken, işsizlik oranı düştü ve güçlü işgücü

piyasasının ekonomiyi desteklediğini gösterdi.

ABD'nin dış ticaret açığı Şubat'ta arttı

ABD'nin dış ticaret açığı, Şubat'ta aylık bazda yüzde 1,9 artarak

68,9 milyar dolara yükseldi.
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Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon Mart'ta yatay seyretti

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mart ayında

yıllık bazda yüzde 2,4 olarak belirlendi. Enflasyonu

beklenenden daha fazla yavaşlaması Avrupa Merkez

Bankası’nın Haziran ayında faiz oranlarını düşürme ihtimalini

güçlendirdi.

Moody's, Avrupa Birliği'nin kredi notunu teyit etti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Avrupa

Birliği'nin (AB) kredi notunu "Aaa" olarak teyit ederken, kredi

notu görünümünü "durağan" olarak korudu.

BOJ Başkanı Ueda'dan faiz mesajı

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, 2024 yılının

ikinci yarısında faiz artırımı ihtimalinin sinyalini verdi.

Hindistan faizi yine sabit tuttu

Hindistan Merkez Bankası (RBI) piyasa beklentilerine paralel

hareket ederek üst üste yedinci toplantısında da politika faiz

oranını değiştirmedi.

Forbes dünyanın en zenginlerini açıkladı

Forbes'un Milyarderler Listesi'nde lüks eşya devi LVMH'nin Üst

Yöneticisi Bernard Arnault, 233 milyar dolarlık servetiyle

dünyanın en zengin kişisi oldu. Yıldız Holding Yönetim Kurulu

Üyesi Murat Ülker, 5,1 milyar dolarlık servetiyle Türkiye'nin en

zengini olarak listede 597'inci sırada yer aldı.
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Yellen, Çin ziyaretinde "kapasite fazlası üretime" işaret etti

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Çin'i ziyaretinde, ülkede

elektrikli araçlar ve yenilenebilir enerji donanımları üretimi gibi

yükselen sektörlerde devlet destekli yatırımlarla büyüyen

kapasite fazlası üretimin küresel ekonomide dengesizliklere yol

açacağı uyarısında bulundu.

IMF başkanlığı için tek aday Georgieva

5 yıllık başkanlık görev süresinin 30 Eylül'de dolacağı IMF'de,

yeni başkanın seçimine ilişkin açıklama yapıldı. Açıklamada,

IMF başkanlığı için aday gösterme sürecinin 3 Nisan'da sona

erdiği belirtilerek, Georgieva'nın tek aday olduğu kaydedildi.
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→ Gazze'de yardım faaliyetlerinde bulunan sivil toplum

kuruluşu World Central Kitchen (WCK) İsrail hava saldırısında

7 personelinin hayatını kaybetmesinin ardından bölgedeki

çalışmalarını durdurduğunu açıkladı.

→ Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Konseyi, Gazze'de

soykırım uyarılarına dikkat çekerek İsrail'e silah satışının

durdurulmasını talep etti. Konsey ayrıca İsrail'in Gazze'de

işlediği olası savaş suçlarından sorumlu tutulmasını talep

eden karar tasarısını kabul etti. İsrail'in 7 yardım çalışanını

öldürdüğü saldırının, savaş suçu kapsamına alınabileceği

belirtildi.

→ ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, İsrail'in acilen Gazze'de

sivilleri ve insani yardım çalışanlarını korumak için somut,

detaylı ve ölçülebilir adımlar açıklamasını beklediklerini

belirterek, "Gazze'de gerekli değişiklikleri görmezsek

politikamızda değişiklik olacak." uyarısında bulundu.

→ İsrail, Suriye'deki İran konsolosluğu ve büyükelçilik konutuna

saldırı düzenledi. Saldırıda ölenler arasında İran Devrim

Muhafızları komutanlarından Tuğgeneral Muhammed Reza

Zahedi'nin, ikinci bir general ile beş mensubu daha

bulunduğu duyuruldu. İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi,

saldırıya misilleme yapacaklarını söyledi.
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→ ABD Başkanı Joe Biden'ın, Mısır ve Katar liderlerine, "ateşkes

için Hamas'a baskı yapılması" çağrısı içeren birer mektup

gönderdiği bildirildi.

→ İspanya Başbakanı Pedro Sánchez, üç günlük Ortadoğu

ziyaretinin ilk durağı Ürdün'deki açıklamasında, yazdan önce

Filistin devletini tanıyacaklarını duyurdu.

→ ABD Başkanı Joe Biden, Çin Cumhurbaşkanı Şi Cinping ile

telefon görüşmesi yaptı. Görüşmede ticaret, Tayvan Boğazı

ve Güney Çin Denizi gibi bölgesel ve küresel meselelerin ele

alındığı belirtildi.

→ Tayvan'ın doğu kıyılarında 7,4 büyüklüğünde deprem

meydana geldi. Son 25 yılın en şiddetli depreminde şu ana

dek 12 kişi hayatını kaybederken 1.000'in üzerinde kişi de

yaralandı.
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→ Avrupa Birliği (AB) ve ABD, Brüksel'deki üst düzey üçlü

toplantıda Ermenistan'ı siyasi ve ekonomik açıdan

desteklemek için ortak taahhütte bulundu.

→ Finlandiya’nın başkenti Helsinki'ye bağlı Vantaa'da, yaklaşık

800 kişinin eğitim gördüğü bir ortaokula silahlı saldırı

düzenlendi. Saldırıda bir çocuğun hayatını kaybettiği, iki

çocuğun da ağır yaralandığı belirtildi. Polis, yakalanan

zanlının 12 yaşında olduğunu açıkladı.

→ İsviçre'de iktidardaki Halk Partisi (SVP), göçün azaltılması için

referanduma gitme hazırlıklarının olduğunu duyurdu. SVP,

2050'den önce nüfusun 10 milyona ulaşmasını engellemek

amacıyla göçün sınırlandırılması planı için 114 bin 600 imzayı

Bern'deki Federal Başbakanlığa teslim etti.

→ ABD merkezli çevrim içi veri toplama şirketi Google'ın,

"anonim" modu üzerinden yapılan aramaların kaydını

tuttuğu gerekçesiyle 5 milyar dolardan fazla tazminat

ödemeyi ve gizli arama verilerini silmeyi kabul ettiği bildirildi.

→ Dünya Sağlık Örgütü'ne (WHO) bağlı Uluslararası Kanser

Araştırma Ajansı'nın (IARC) raporuna göre 2022'de 20 milyon

yeni kanser vakası görüldü. 2050'de bu sayının %77 artışla 35

milyona yükselmesi bekleniyor.
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38. Ankara Müzik Festivali 

Sevda-Cenap And Müzik Vakfı tarafından düzenlenen 38.

Uluslararası Ankara Müzik Festivali, 4-30 Nisan 2024 tarihleri

arasında gerçekleştiriliyor.

38. Uluslararası Ankara Müzik Festivali, klasik müzik, caz ve

dansın önde gelen gruplarının katılacağı özel programlarla

müzikseverlere unutulmaz bir deneyim sunacak.

Festival programı ve detaylı bilgi için: https://ankarafestival.com/
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«Nerede O Eski Bayramlar?» diyorsanız sizi                                        

TRT Arşiv’e davet ediyoruz  

Nostalji sevenleri zamanda yolculuğa çıkaran bir platform TRT

Arşiv.

Bülten okuyucularımız için 1993 yılından bir Bayram Özel

programı seçtik. Yeşim Ertuğrul'un sunuculuğunu yaptığı bayram

özel eğlence programında birbirinden değerli sanatçıların

seslendirdiği şarkılar yer alıyor.

Programa bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
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Türkiye’nin Risk Primi 
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